
PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE 13. 

  8500 PÁPA, Fő u. 5. 

  Tel: 89/515-000 

  Fax: 89/515-083  

  E-mail: polgarmester@papa.hu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2013. február 28-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2013. (...) 

önkormányzati rendelet-tervezete Pápa város egészségügyi alapellátási 

körzeteiről szóló 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Előadó: Dr. Áldozó Tamás polgármester 

Benecz Rita emberi erőforrás osztályvezető 



2 

 

 

 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

…/2013. (……….) önkormányzati rendelet-tervezete 

Pápa város egészségügyi alapellátási körzeteiről szóló 

22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelet módosításáról* 

 

 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 

törvény 152. § (2) bekezdésében és az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. 

törvény 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

 

 

 

1. § 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének Pápa város egészségügyi alapellátási 

körzeteiről szóló 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelete 4. mellékletében, a                              

9. mellékletében, a 19. mellékletében, a 20. mellékletében, a 21. mellékletében,                        

a 22. mellékletében, a 23. mellékletében és a 24. mellékletében a „Séllyei utca 4.” szövegrész 

helyébe a „Jókai Mór utca 5-9.” szöveg lép. 

 

 

 

2. § 

 

 

Ez a rendelet 2013. március 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

Pápa, 2013. február 20. 

 

 

 

 

 

    Dr. Áldozó Tamás                                    Kanozsainé dr. Pék Mária  

       polgármester                             jegyző 

 

 

 

 
 (* A vastag betűvel szedett szövegrészek a jogszabályok szövegét, a normál betűvel szedett szövegrészek a 

jelenleg hatályos rendelet szövegét, a dőlt betűvel szedett szövegrészek a javasolt módosításokat tartalmazzák.) 

 



3 

 

Általános indokolás 

 

 

Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (1) bekezdése szerint a települési 

önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében gondoskodik: 

a) a háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásról, 

b) a fogorvosi alapellátásról, 

c) az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásról, 

d) a védőnői ellátásról, 

e) az iskola-egészségügyi ellátásról. 

 

Pápa Város Polgármestere a háziorvosokkal, házi gyermekorvosokkal és a fogorvosokkal a 

154/2012.(XII.13.) határozatban kapott felhatalmazás alapján a feladat-ellátási szerződést 

megkötötte. A hat fogorvos és a két háziorvos az egészségügyi szolgáltatást  korábban a 

kórház földszintjén látta el. Pápa Város Önkormányzata alapellátási célra az ingatlan egy 

részéből társasházat alapított, a 2889/1/A/7 hrsz-ú ingatlan címe Pápa, Jókai Mór utca 5-9. 

A feladat ellátása természetben ugyan azokban a helyiségekben történik.  

 

Fentiek miatt szükséges az önkormányzati rendelet mellékleteiben a címváltozás átvezetése.  

 

1. §-hoz 

Az önkormányzati rendelet mellékleteiben – társasház alapítás miatt - módosul az orvosi 

rendelők címe.  

 

2. §-hoz 

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza.  

 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 

 

Az önkormányzati rendelet tervezetében foglalt szabályok várható hatásai a jogalkotásról 

szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerint: 

 

1. a jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

Az önkormányzati rendelet-tervezet elfogadásának nincsenek társadalmi, gazdasági, 

költségvetési hatásai, tekintettel arra, hogy csak technikai jellegű (címváltozás) 

módosításokat tartalmaz. 

  

2. A jogszabály környezeti és egészségi következményei: 

Az önkormányzati rendelet-tervezetnek nincsenek környezeti és egészségügyi 

következményei, tekintettel arra, hogy az egészségügyi szolgáltatást az önálló háziorvosok 

továbbra is ugyan abban az orvosi rendelőben végzik.  

 

3. A jogszabály adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

Az önkormányzati rendelet-tervezet elfogadásának adminisztrációs terhei nem jelentősek, 

a mellékletek módosítása után az egységes szerkezetbe foglalt önkormányzati rendeletet a 

jegyző megküldi az érintett háziorvosoknak, az Egészségügyi Alapellátási Intézetnek, 

valamint a Veszprém Megyei Kormányhivatal Pápai Járási Hivatal Járási Népegészségügyi 

Intézetének.  

 



4 

 

 

 

4.  A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható              

következményei: 

Az önkormányzati rendelet-tervezet módosítása azért szükséges, mert a háziorvosokkal 

megkötött feladat-ellátási szerződés alapján a cégbíróságon a Jókai Mór utca 5-9. szám 

alatti telephelyet kell bejegyeztetni, valamint a feladat-ellátási szerződés mellékletét képezi 

az utcanév-jegyzék. 

 

5.  A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

    Az önkormányzati rendelet-tervezet elfogadása többlet személyi, szervezeti és tárgyi 

feltételt nem igényel. 

 

 

  

Összeállította: Kanozsainé dr. Pék Mária jegyző  

Benecz Rita emberi erőforrás osztályvezető 

 

 

Pápa, 2013. február 20. 

         Dr. Áldozó Tamás sk. 

              polgármester 

 


